o o/ ),
Mmyzy’ﬁfamn'lw?n'ml}méquaﬁfmuw

3’@4 wx/wmwnudwszﬁq?ﬁmfwmw 9".92563

A

¢
M sdauinvetiusey

o o/
mm@?ynma’qms @ﬁm“vgwm/m?

%ﬂ‘{lﬂﬂl/ﬂ{l BN,

p) . o :
sifmsuImadauivasiuney
7;1m‘1/ni) 0 - 4525 - 2673

7:17%77 0 - 4525 - 2674
www.Bankhamubon.go.th




a ] o L4
UsENIABIANITUTHITEIUATUAUIULTY
o o QA : o -
B9 UsznAlgvaUyAauyssuIus e Uszantleuuszanal W.A.2563

..................

MgasfnIsUIMIAIURUATt LYY 1ﬁﬁmﬁﬁﬁaﬁ’m@'§wﬂszmmswd’lsﬂi%ﬁ’fﬂ
WU W.A.2563 mmszu‘iavnizwsammﬂlwati16'1'3a‘i“ﬁ'ﬂ'\swﬂszmmﬂaaadﬁniﬂf\ﬂﬁ’ﬂ\’?‘i"“
viosiu w.a.2501 samiudlududuudagty) Feaneafnauimsdiusuatuunlasiug
Wmunitureusinedolydicnussnumedisyssauuszana w2563 lunsussguan
23N 1TUIMIsAIURvat LYY aduandly aded 3 Usedad w.e.2562 a¥edt 2/2562

u.a::mammawgammmﬂﬁﬁﬂ1smwauﬁﬁéwq%’aﬁmm"ﬁmﬂswﬂms'\aiiwﬂszﬁﬂ{lwﬂszmm
W.A.2563 uad

91fsgnanueuluing 87 wimsssedygRanidiuauazasnnnsuinis
aumua w.A.2537 washunluiududs (@0uf 7) wa2561  edszmalivedyaiiaudssanm

518918U5290UUTEII W.A.2563 8309 sUIMISAIusvatuwan TeelinavAuldaaws
Tun 1 @weusaan w.a. 2562 Huduly

FaUsemAlinsulaeninu

LY d < %]
Usema 4 N 27  eDUNUSNEU  W.A. 2562

(a3%0) u

(WefnnAs  trednwal)

LENBIANISUSMITAIURUAT LYY




UsenAeAn1IsUSWITauUAIUatIULIY

< o QA ' o
399 UsznelddevyaiRcuuszanasiedie Ysednliuuszanm WA.2563

MgeafnIsuIIMsdusuatusey WdavidedydRulssunausiedneuseind
WSz w.A.2563 snususunsensiamalngiveismswlssanavetesinsunassdliu

e WA.2541 (umaudlufiudinuiiagiu) Sanesdnsuimsdiusuatuulaiug

2 < 1 v e wa . o <
Wanuiureusndedyafsutsanusesisussdlaulseann w.a.2563 lumsussguan

S s { ~ L s @ s o < o o
BIANITUINITAIUAIVAU UYL asiuaniiny avef 3 Useend w.A.2562 A3 2/2562

FayeiRsuuszanausiednayseirtavdssana

(]

wazurgannenyaliva@mslaRasauneydRsnde
N.F.2563 Wa3

21fggnImueulunes 87 wimszsvlggfianiiivanazesinisuing
dusua w.A.2537 wasiunluiuints @5 7) w2561 Jwdssmalddedygmiudszana
579918UsEITUUTEINI W.A.2563 vesBsAmsUIMIsdusvatuny lnsfinatadulyaaue

Tui 1 Gousaiau w.A. 2562 (Tuduly

FUsenalins1ulaeafy

L d L
Useme N 27 Wouueey  W.A. 2562

(aa%‘a) V/k_____,_\

L R )
LIENBIANISUSNTAIURUAT UL



39ANTSUSUIsdIuATUat LYY

wa/dne iyaitemns  Iwmiaguasiesti

- ¥98- QUU- UYI/AIUE -

Wwe/g1ne Wyala s Jwinguasivstil 34110

Auit 50.00 s51eilawas
UISUINTNINUA 5,302 AU

ifetd] 2,686 AU

WEYY 2,616 AU

Hoya a1 Juft 6 Auseu 2562




! Tivinuuse

AaasuUsEUa

Usgnausudseanaisiaaieusedntudssanm w.a. 2563

NMUUsEsuanY uasduBndniasAan1Tuinisdausiuatiuuey

LV o Y oa - ) o v VY o wa ! 2,
UrutiamauguIMsTasssimsuisdusiathuwe st ldauesndetydd wissinaseitelssdd

y s S ! o L3 - & Y a a ' o 2 = 3
RRANMBIRMIVIVSdUsUatuwsna il agtu Tulennai AzEUIMTBIANTTUIMSAUmUaTthulsu e du

Suwazmndaynvinulivsuianiugnisedmasnsundnnmsuazsuuiulovisnisadunts uduussune we.

1. d01usn15Aa

L1 sulszanasiedayily

ar a 1 a o a o &
TuBeudszana w.m2562 o Fuit 2 donen w..2562 asdnTunAsesd e uildauz Ty Ko

1.1.1 Quehnsuiatg S1uau 25,317,153.18 U

1.1.2 Wuavay 31uau 4,263,556.74 UM

1.1.3 Wunudsealuazay Swiu 9,891,332.38 um

¥ Ve ] @ o MY a 1 o
1.1.0 smmivﬂﬂnuuu‘l”:’uuunamﬁqnwuuazm'lu‘lﬂmnma 317U 0 1Asens 521 0.00 uw
-y Yo o o w Y - o °©
1.15 iwmi'n'lﬂnuwu‘l"f[ﬂam‘lu‘lﬂnwuqnwu F1uau 2 Trsans 571 130,717.00 uw
1.2 3udadne 1u7u 0.00 um
a v o
2. mMsuinssulssunn Tuleuussan 2562 ar Yui 2 dwau W.A.2562

(1) 5785093 31U 28,158,982.67 UMW Usenaume

MUINNTEONT Jwau 86,231.14 um
mnafssIukiley AUTU uazluaug e uu 10,067.60 um
wuaaseldaaninddu 1w 111,793.68 um
wmnaeldanassalaauaznswicied U 000 Um
mnasglaiianda T 25,561.09 um
wunge lennu I 000 um
MUIANTEINEATT U 12,169,301.16 um
wmmiuqﬂwuv‘i'ﬂﬂ I 15,756,02800 um

(2) GiuaayuiisguaiilagszyTaguazash d1uau 30,700.00 v

(3) 181893 U 19,903,854.08 UM UsznoumeY




UUSZUIUSI8Y
UszanUauuszund w.A. 2563

Va3

29ANT15USHITAUAUaUIULY

sunafiyaisams Iwinguasyail



JuANMANNITUASIANG
Usznausrederneld wusznuTede
Uszirdauuszuna w.a. 2563
Y81 BRAISUIMTEIUUAUTULYY

sunefiyaiiams Jwinguasivsl

'\ﬁmm’:‘hj . 7 NS
wwuusmsmuwflﬂ S | L0AZ

ummun'\ﬁnmmmawn’m‘lu i 378,000

gL TIEEL AT

C usurUnSRAE 6,255,639

UWNLITUANET U ‘ 852,000

i)
- wunudeuaaased ! 397,000
. o ———— e
g WHUMULAVISLAYYUTY 5 ’; 4 452,600
4 u.mmuaﬁqn'rmwuuwquwu { 175,000
e —————— e e e e i

V uﬂm'\umsmaunmuasmua.,uuwmms \ 405 000

'm.nwgna

L

e — e o —aw—mse o - e o o+ ———— e —— vo— e s o

' W'Nﬂ'lilnvﬂi 360,@

mwmwau

e e e e e e e s —— i < e st s e w8 R s o

uﬂua'mwna'n ¥ 9 970,541

«nlimmﬂaiﬂa{aiuz 34,300,000




TWTIUAHITUUAZIUSITY
3 susMsdusiuatnuwey

guneviyaiamns Jwminguasvsi

unusuudmsnuiall
’ ) \ i e
s nu ity nm'\:::a::jiuas E auudmsoueds s
uyanng ‘l 5,042,520} 492000 2,119,900 7650420
Quidsy Ehemaulos) l 2.225,520!‘, .oi 0 2,225,520
QAuiAou .(ﬂ-nuusm)' ‘ 2,317,oooi 492.000}{ 2,119,900 5,428,900
quawlua i 2.587.000‘ 98,000, 398,000 3,083,900
fnouuny ! 845,000} 4a,oooi 0 - 893,000
ldasy {; 9sz,oooi so,oooi, 308,000 1,340,000
ffan . ‘\ 400,000{ 101; 90,000 490,000
d&an}mqﬂm % 360,000 oi 0 360,000
aau . 234,800 oi 22,000 256,800
n‘mﬁmi : 234,800| o; 22,000 256,800
R i 30,000: o'; 0 30,000
ety ' 30,0001 o 0 30,000
audugavyu ‘ 1 30000, 0 0 30000
g E 30,000 ol 0 30,000

== 7,924.326‘ 590,000/ 2,539,900 11,054,220



wiunsiisausunely

W

wyAnng
Quidou @wuie$)
AU
fROUWNY

mltaoy

wHuumsinen
U

uyAnINg
Gudou Fheuse$)
susuduany
——
frlno
an
d'\mhsml'lnn
auaau
Fngind
vi'w{im;éza‘arion?-l'a
wa\aq—nm@
Augavyu

m \a‘mu!wnﬁm’tﬁxﬂuﬁﬁuﬁﬁ anlosiuduinenaidou |

!
*.
|
l

k)

[
A

|

|

|

|

!

11uA A ! V

nnanudunelu
A 172.060 |
172.0001_
156.000;
86,000‘\
70,000}

328,000

e \nuuh'nﬁ'ﬂmdmﬁ'ums

fnwn
- —-
1,603,000
i

1,603,000

386,000

28,0004
260,000?
55,000)
43,000|

|
x
0
\

0
|
|
t

=]

o

1,989.0001

ussudeuisduunas

wneredudedfe |

Uszoudnen

o
ol
2,114,239,
0

it
82,0301

it
1,232,209
|
!
100,400
20,400|

|
80,000]

!
2052000

2,052,000 K

e .
4,266,639!

ki)

172,000
172,000
206,000

86,000
120,000

378,000

U

1,603,000
1,603,000
2,500,239
28,000
1,142,030
1,287,209
43,000
100,400
20,400
80,000
2,052,000
2,052,000

6,255,639



WHUAIUATBITUEY

- o | el R Sm—
| BTN Y aumeruguiu

quAduay } A 144,000 ' 548,000
MRBULYIY \ 144,000 0.
mifaoy \-( o“ 508,000
Fnten ! 0 40,000
udugavyu \, 0 160,000
Qugnvyu ; Oli 160.000’
m :1 ma,ooo\ 708,000

wruaudanusainsied
" en | enutwshaludesdy | cusdsdnnadnune ]
' ' Hamunaimireil Hamumainad ‘
auyAsNg . 363,000 0|
Auifou Ehovie$) 363,000 0]
quiwduaw 24,000 10.000i
ARpULNY 4,000 o
lfaoy 20,000 0%
ftan , oq‘ 10,0001'
7 387,000 10,000

Dy T T A e e T

m

692,000
144,000
508,000
40,000
160,000
160,000
852,000

m

363,000
363,000
34,000
4,000
20,000
10,000

397,000



WHUAULANSRaS YUY

W

quyanng
Audeu Ehedsen)
quiudua
fldasy
fian
quavu
n'ﬂniﬁmvi
fviauupzdaioadne
uidugavyy
Qugaviyu

M

T

wusnatenuduudveagury

11

cuh\ﬁ-\mu
mldasy
uiduganyu

Rugavyu

L]

k]

|
li auuimah ety |
| iwsuevguen |
1 1

:1 864,600';
; 864,600
1 313,000,
! 238.000‘.:
1 75,000,
415,000

|
25,000|

390,000

0!
!
01

1,592,600

| gwdastunassiueyu

‘ arundundegany

]“' 155,000
-‘ 155,000
!; 20,000

20,000

1 175,000

ulnthouy

0.
0
100,000

ol

100,000'
2,660,000;
o
2,660,000
100,0001
100,000f

2,860,000

kit

155,oooi‘
155,0001‘
20,0001
20,0001

175,000

Lt

864,600
864,600
413,000
238,000
175,000
3,075,000
25,000
3,050,000
100,000
100,000

4,452,600



UHUUNMS AU NG TTIKAETUMUING

W
quAnlua
fldasy
r'n’{aﬁ
uiuganyu
Quganyu

WHUAUNTINEAT

au
ru\ina.wm
Auiiou (¢hevied)
aukndue
fliiaoy
Mmian

WHUAUIUN®N

"

k]

k]

k]

ufivnasiunuing e inusssafesdu|

250.006 ‘
17o.oooli\
80,000 ‘

0

250,000i

udanduninnens
- 330,003
330,000
30,000
25,000
5,000
360,000

UNKKH
9,970,541

9,970,541

!

9,970,541

150,000
150,000
0

5,000

5,000

155,000!

P |
T 3300001
330,000!
3o,oooi
25.000;

i
5,000/

|
360,000/

17
9,070,541
9,970,501 :'

9,970,541

kit

400,000
320,000
80,000
5,000
5.000

405,000



YoUygia

sz TwIY Ussindauussanm we. 2563
29ANTSUSWISAIUAUaTuLYY

dwneyalid s Janinguasiysiil

o & ' 3 ¢
Tﬂumflumsaumsmwﬂs:mmﬂumsﬂssmﬁmﬂszmm WA 2563 orfys AN lunsE TR

MFVARATBIANISUS i Rudusudstlagy 3
URkazanmsuIsdusua w.m.2537 wasiiudluiioussilegiy snes 87 Jwsievygitulilaemmuiuteuresaniesinig
nsdusuatuuny uazlwaiifvennusunefiyatiams

[ v e

e 1. dovydli Wiund fevydhtulsanamesieusssdetssne wa, 2563

10 2. dovnyda TWlivususiiud 1 nanew w.a. 2562 Wusuly

98 3. WUsTInus e sy dudssinm we. 2563 Wuswousamedu 34,300,000 um

Y9 4. swlszanasesevaly v nswladafiuies wnanSindss wazmnaiugavyua VU Wustuausaviedu 34,300,000

um lesusnsasiseamuusnen e

DL

WU i
iuuiwasaaly A + S
.“,“f’ff“,‘_‘.”"fm’m ! 11,054,220
uWQ'lUn'ﬁ%'ﬂﬁ'\ﬁTluﬂ\'IUﬂ')ﬂhj ) - o T - 2%07.‘8
huvinisyuvuuazdny T - T
UWHUUNISANE o »“-61-2_55:6-?;
LlNU\IWﬁ'Tﬁ')‘iW?!‘U 852,000
UNUTUAIRUANATION 397,000
WHUULAMEUAS YT 5 4,452,600
uwuES AR gy ': 175,000
UAUTUNTSANAUIRILG S SURATILUIUINTS ‘ 405,000
AuNTILATEENR
- ——— - = —
[ UNUIUMSINYAS i. N 360’009
i T i
AMNTAUTUIIDY o -
_. 9,970,541
UNLTUIUNAN ) o | ORI oo
i e e e s < e e T S " Y i
e UUTEANUTWIWNIRY! 34,300,000
‘ . - o 3 2 v X
99 5 UUTTINUSIEBANIENT Srwonswls Wushuusaumadu 0 um el
' i UG bpt]
A1t i IR
i e e e et o A S SE N [
e e AW 0

aheiusuUstnamesungiRidulumussdsumsinieiures

906 'lﬁmunaoémsu%msehuohuamuu.wﬂgunmsm

papnIsUSMNSAAIUR



g '3 - [} ° v - <o L3 v e d
9o 7. unenesdnmsuimsdusmuatuunsimimdmsnns Wl e ggatd

Usene o Fudt 27 fueneu 2%

(®aunw)

/N

(nednde3  thednwnl)

- . o L
AUV UNBNBIRNNSUIMITAIUATUAU LYY

(@3una)
(WogndaTIn Inwivinwal)

Fuvis s neiyalisamns



s e

wuAnEaINs
mivdusardaignaina
aSlsadeunaritiu
midvhgaviesdt
et !
swmrmn'nia'ms§
ST -
wandisTanden #iu uazlueypn
vi'\uswu’iumﬁmﬁ'u’luaqmmmﬁmuqn
muﬁutﬂuuLnu'uuqamsvwiaaamqa

mtsswmumnmnuw.,u‘luumcﬂ'nu

anfunstiadan ‘

n'ﬂuaqqnmlsznaumm1é1mummsmﬂuﬁ'umwda |

iU
n'ﬂuwmmmmnumsmuqumms

wmnmaﬁmﬂuu muw ua.,'lum_mpp

ummw‘lﬁmnwwéau

m:m'uu

YTy

Uszdrdaulssana w.e. 2563

4 -
8IANT1SUSMIAWMIVaTLLY

gune Wyaawms dmdaguasysil

o d
solfnnindaudu 1
= 11wmn1w‘lh'mm

miau‘ ‘

- uiuale
ﬂ 2559 ] 92560 ’ 92561 |
! ! —

_ 0.00;» 0_001 0.00
30,991.75 28,290, oo. " 32,320.00
98,679.43 98,706 sa‘ " gs,0882|

2,079.00 3,94000! 7,082.00

131,750.18 130,936.84 125,110.82
717.80 601.40; 1,007.60|

0.00 000! 0.00

]

790.00 530.00{ 780.00

0.00 0.00] 1,035.00

0.00 0.00 5,800.00

0.00 0.00 600.00

1,507.80 1,131.40 9,262.60

299,827.94 168933.24 126,441.74

e 000 2,133.00

T 599,827.94) " 168,933.24| 128,574.78

B Uszunas
02562 | samine (%)
000! 100.00 %!
30,0000, -100.00 %!
100,000.00! -100.00 %:
450000] 5556 %!
134,500.00‘1
700.00} 114.29 %]
3,00000{ -100.00 %
60000 6667 %)
000/ 0.00 %]
500000,  20.00 %,
000  100.00 %
9,300.00|
t
200,00000| 3000 %!
000l 10000 %
200,000.00|

0 2563

100,000.00
0.00

0.00
7,000.00
107,000.00

1,500.00
0.00
1,000.00
0.00

6,000.00

1,000.00
9,500.00

140,000.00
2,000.00
142,000.00




aseldidnndn

JEFGEES

gl
dwniuuﬁuuﬂau'
AndmisuuuRiisaziiios “
slidnnindug ‘\

mnm\hnaﬁ
mwa..msswmuumuuéua"amaau

i
a

muqammumu Wi\, AMVUALKRUT

msqammumu ’N 1 . Qﬂ?ﬁii’\tﬂﬂ'\

aegn

AgaTINaEn

muqsnmaw\.

mmnwa‘nus' o

mmnvlmaﬂ'lmtauu
muﬁuvﬂummvmuuﬁwaua“unmwmu\hsu’:a

ngmnuﬁnu -
R 11ama'mm\hnaﬂ

nmnuuqmqum‘lu i
v.luqmqum'lu zhmumulun‘nmummwmduas

'msﬁamuiauuaanm .

e T 1qu“uqm.3uqﬂm{“"1‘u e

T

ﬂuvlmmw'lﬁﬁnmin‘i ,

KR 1| B

0.00|

0.00
0.00
179, 520 00

179 séo oo|

394,597.71
7,786,572.64

2,157,477.18]
" ean9139|
‘ ‘11431i93a o
2,166,872.56 '

37 371.09

524,251.00

4 310 767 15

6,700,017.00

236414.20]

6,700,017 00

1 623 390 07

-nunn%e

92560 |

006!
000
000,
13,697.00]
13,697.06|

t
357,523.30|

6,507,189.26!

2,059,326.72
66, 788 so‘
1,089,986. 35|
2,626,138.86
40,372.58
33,930.53

|
501 11000‘

’ 13 286, 970 40\

!
-
14,801,633 ool

14 801, 633 .00

8 403,301 94

D256t

10.64
0.00

500

1,864.50

1,880.14|

366361.13]

8,168,258.83

2191,63587|

" 71,242.96

“000]
4,186,090.70

40,799.43

pemol|

520,185.00

7 15,000,00000]

" 15.577,25893

15,536,339.00

" 15533 536,339.00|

R

31 378.426 23

]

|

— 5
|

18,106,20000 556 %|
i

{

1

Ursuaung

i yanA (%) |

o.oo! 000 %
10,000.00'1 -100.00 %
000/ 0.00 %'
1000000 9500 %]

0.00 %}

" 7zooooo.oo 2117 %'

) 2zooooooo 13.64 %!

' ooooooo 2000 %)
1400,00000| 10000 %]

o 300006000/ 50.00 %
. soooooo " 000 %
5o 0,00000!  -2000 %!

|
600,000, ool 7.50 %|

] 5

18 106 200 00

~733.500,000.00|

0 2563

0.00
0.00
0.00
2,000.00
2,000.00

400,000.00
8,724,500.00
2,500,000.00

§0,000.00
0.00
4,500,000.00
50,000.00
40,000.00

645,000.00

16,939,500.00

17,100,000.00

17,100,000.00
34,300,000.00



15;26221

v ﬂm»nmsazLasmjszmmmmmhmwsvmm 1
y N 838,y

Uss:‘;’wﬁqwszmm W.AL. 2563

ammm%msehus‘huaﬁmuw

2N WUaNE s %\N’JﬂﬂU'Eﬁ’ﬁiﬁ’m

it

LLNHQ'\UU%W\%"N’V.I")‘[U

fpirmialy Etll
' %Wﬁmﬂi 5
ey (Fhensidie) 570
| uifuunen/38eunen Y-
| weeduliuieouuisnesnnsuIMar LS Uat LYY 1 vy was
PUBABIANISUSINTAINAIUA 2 Yiu 37w 12 ey
SuimauuUsE S uiaunen/seaunen Iy
weheiduiurmeuunuUsssduminnenefintsusMTdusua
T 1 viu wasseauneneInsUsIsAILsIUA
2% 1w 12 ey
la““hﬂa'uuvm'?‘wmwwn/semmﬂ N

4 a ) ] "’,]uuqlu
ereiduiurme Ui INERBIRMIUINTA ALY

. - G 3 T 12 1hgu
DU Laysenngneadnisusmsdrusua 2 v 11U

Q yiwsd .
1 umﬂﬂvuvnwamums/mhnmmanmﬂuum WHNBIANTS R Te

qsmu
wamﬂLUUNUW]WE]ULl.‘Vl'uLﬂ‘ll’lUﬂ'ﬁ‘lJ’]EJﬂmﬂﬂ’ﬁUT“

n
Vo 1 vy 1wy 12 ey

Y & ]
; 4,300,000 un AVRLE <
Nmﬁwmﬂsquﬂ\iau 3 eI ladaiiuieg mnﬂmvaﬂassua..'nu'muuamuuvh

Wi : 1768

7,924,320 ym
5,042,520 um
2,225,520 um

514,080 um

42,120 ym

42,120 ym

86,400 UM




r

{ /ﬁéz 15520221
3 ;6/9 ] 9 ] o
¥ dwauuwuamﬁnammﬂnsﬂnﬂsma'mvnmﬁ'u

W

& a, ! a °
- MBUUN ¢
i porenuiun uauwnamammsv%miah Iy

PRSI UM 12 1Fay UsEnaugqy
L Uszmuammﬁnwsu§midduﬁmaﬁmw 1y
) smﬂszﬁ'mammémmﬁmsdmﬁwaﬁ’quuw 1y
3 Laomqmsanwaaﬁn'ﬁv%msahuﬁmaﬁwumu 1 yh;u

4, am-ﬁnanwmﬂmsu%msei'mﬁwaﬁ’ww.wu 14 viy

[fuifiou (Fheuszan)

b
@um‘guwum'm

Iy
Lﬁgq'qarflm‘iw.é’mauu.aztﬁuu%'uﬂqaLiimﬁauwﬁmwuehu

sva Yseand Usenaume
1. UamesAmsuimsausiiua 1 sasn
2. solanaenn1sUSMINSdILsUa 1 Snsn
3. dmihdninuanesinisuinisaiusiua 1 sasy
4. Unmswennsyara 1 ns
5. Wwwiinaugsnis 1 ensn

Rusiusng q vaawtineu Iy

d_ a a 1 o ] o ! a 1
WeRaluiuiurng 9 veandnaudnsia 1y Tumaeuwusie
WousuMainUSINsIU aus. Wuiumasesdndinm Suiun

QA s
AONAIN AW.SUTDY 8™

S cwe g U
Nuﬂsxmmu‘wuq

lﬁmhatﬂm&uﬂszﬁhﬁ'lwﬁwmwﬁnmuﬁﬂuﬁwa ﬁngwmﬂﬁwm‘mh
sz dwumia Tfun Usnosnmsuimsdiusiva seednesents
Umsdusug Fauthdninudaeernsuimsdiuiiva
mﬂ“““*’luwﬁmmﬁ"m
Lﬁa‘hﬂL‘fJuLSufhmammuuasL?auU%'Uﬂ;aﬁnmammuwﬁmW
it Ustnaughy
L ﬁ'ﬁiaﬁ'}wﬁ'ﬂmuqims 18051

© 2 Wihvwdusosud 1 8090

3 n1sansTsq 1 9M51

I

2,817,000 ym

2,000,000 yn
P

78,000 um

289,000 ym

410,000 ym



' eyt 52021

‘ Hv e/ ¥
?. e QUaININIUIN
b

1 fgrldINUgIMS 1 oA
)
9 WIUTUTABUR 1 Sasn

3. NS 1 8asn

i

ﬂ‘qga‘Ul.Wl‘u
mﬂwuﬂuéﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬂ'13’5uLﬂUUSZIB‘UﬁLtﬁENﬁﬂ'Sllﬂﬂi’ilxi?i'mﬁmﬁu
d v & v vo -
i LwamaLﬂummauLmu@,w‘lmummmﬁa‘lﬁﬂg‘ﬁﬁmmsgm{]u
sz lowun aun. Ly ﬁﬂmauuwuﬂmznssnmsaaumu ARBULNIY
ANZNTIUNTTADUANNY VB3 BUA. ﬁhmammuﬂmznssumsohm Aty
n13
2 Lﬁaﬁwatﬂuﬁmauuwuﬂmzns‘mmsm'mms‘vfaw%‘amﬁmazmu
auneasEilsunIsmMsadtisnsiadedninuas
vimsiannnsg we.2560  Wulumumiisdensensrnmisade souil
aniinA 0402.5/7 85 avfull 6 fuwneu 2561 vseneufuusvne
BMsUIMsE s uathule Sewmdninasinisidninermeuuny
UrPau3oAnENIIINTS MSUsTAIAMANINAIsaUIRALAL
3. wevaeuiuyse lomineuunududunsaimdmiumineudu

ua wineugre mam mmsLﬁaunssmwnmﬂ'lwm'wﬁwmsf‘h?uﬂ
Uslomineuunusuilunseifiimy 2 w.A2557 uazwﬁ'qﬁaﬁ’qmsﬁmm
12

% Amouumudmiitlunsidende aamledensen

nalng 7 am 0808.2/2 3675 axtuil 6 AsnIAY 2561

auwmﬂsumm
ﬂﬂ‘umamnawawmmmma‘lmﬂs'wmima'lu’m
M1y

ﬂ"]ﬂa
Ulm“msﬂﬁﬁﬁmuuannmswms |
wnUENU
wamtﬂummauLmumsugumquuanmwswmﬁ
muam'u
"M/ LIV RTE AN mﬁ’mwﬂamamn'\wsmsa’m 1
nula

W

k
| m
&‘ ﬂwmﬂﬂmum'lmﬂwg avalunisidnAney

N
U

U

U

2,587,000 un
845,000 um

700,000 um

20,000 UM




Lo gev
AUy

J ~

mamaL'duwuﬂWmeu‘[uﬂUWmmm . i g

My
8 89 120,000 v,
I AuauILLYY V]ﬂﬁﬂuﬁfjnqwum‘lMLUu u Wi WSUSWWsa.Ju m

LV "
—tﬂulﬂmmvL‘UUUﬂimsaqummwﬂ b LT P

wmmmu.ua w

%58y
ﬂQQUu

yioadu WA, 2548 uamuﬁ‘lmwummun

Gutemdenisfinwiymg

m'luaaa 52 982,000 U

' =) a
etwe W ldngdausnns
ﬂ'ﬁwmm'u%n'ﬁv‘hmmazmmamuﬁswms el 72,000 Um

L‘ﬁaihaLﬁut‘q‘uﬁhi’]’wmm*u%ﬂ"rsv‘hmwazawmﬁwﬂmmma’msv%ms
duiuathuusy sewdou 9 az 6,000 v 1wy 12 oy
- Bulumamisdensensaumnalve 7 am 0808.2/2 7120 astud
9 5UNAN 2559  uazwledensensramnlneg 7 am 0808.2/2 0746
aeiun 1 quaug 2562
U 100,000 um
MUY
Wiesheurgheionats Audumidonsadunmivde Alavanuaz
HEUNSUssyrdunusrieau Arsssudeuane ﬂ"“mm“m?ﬂji
FARRa Wi phdndaUssun Adaseinsfm AUSulgiuasaede

vl

oda
1504eUs
A 2naINAUAD
" £N1590NL
Ussndumys AINYIAULLA 2/7 1657

, - v 'u ﬂ uv‘ 0808
- Bulumamidonsuduasunsunaseniodd

MW 16 nInNIAN 2556

o d
U
4 8.2/2 0746 @]
: lﬁulﬂmwﬁ’qﬁansawmummhﬂ 7 um 080

1 Mg 2562




j
¢
g 55 15:28:21

i o _

.’ m%’uq’]ia'ﬁ umaa'ﬁuazwnmsamuw‘

ot DU oy Waslonansy 1y 36,000
. - v GRITF] R 000 11
et 91U 12 ey Wi i13u/50g "
mq’qsLﬁmﬁums%'usaquazﬁ%ms
159 3 S - N
deseudulunisiusemdaduatyse AN WU 50,000
M3@usug

Jhuuva Usenaume

1. ﬂ'ﬁ%"usae'luﬂ”nsé\'au%’uqﬂﬂan’%aﬁmsqﬂﬂa U Aems fed
dy Arusaniey LLazﬂ"fl‘ffihﬂéiu%ﬁﬁu‘fjw’{m%'wﬁt,ﬁmﬁ’ums%’us:ﬂjm
L{]uﬁ"]%'usaﬂumsé’au%’uqﬂﬂaw%aﬂ:uz U 20,000 v o
2. ﬂ'qLz‘%'(aa%’Usaﬂumsﬂszquamﬁmﬁu VLI

) ¥NITUNMIVI DALY f
aynITUMSALASUMSUSNR NI ety w3BMS
. s sl < = ! o ¥

USEgUsENINBIANTNUYNDINMTUIMISA MUt LT e
d P (Y a va 1 T '
NEALBNUNMIVHUATIINTS LU Ae NS LeTeafiasing q wazen
a a d4 o & v 1 o @ & [y}
ViU 9 FRndunIEngINUASIAEeTUsDIlunng
Usgga 917U 30,000 UM

o < o o
- Hulumumisdensensramalne M un 0880.4/2 2381 aviun 28

nIngau 2548

& < L) a va ady ) o 1 d =
nhefgIdeatunsUfURTIIn 1T iThan Y TIEEmNRARUY @’ ; ‘&\&‘ ,
ey . 4 ddaev s ” 3 L /30,000 um
m‘l'vmaT.ﬂsaﬂ'ﬁaoﬁm'su%msmumuaLﬂaauwtwalwusmwsumw U 00

d 3
) ‘ 5 i ¢ - \ ° 28U |
LﬁamaLfJuﬂ'1'I.‘vma'lun'ﬁmLuuTﬂiemiaeﬂmsusmsmumuame: |
o A a0 ] ALASDY

e lhusmsuseasu 1wy ArdamseuaauT ATIaRUNIN

d o/ o 'Y o = “
3t wazenlganedu 9 auLﬁmLuaqnur\'lsmmu‘lﬂsams {
Frpan e luns N s i

[ ]
- Wlumusuideunsensruma lne ‘ |
W1BIANTUNATENEAIU

T i e a v ! IR
nsuseiufin uaznsdeainfnnlinsmurITn

Viaedy e 2559

d 437 dgui 11
. Y91 137 a1nuY
) ‘ﬂU1Ummuuuﬁmmﬁaaﬁu(w.n.%é 1-2565) M




| D

§
L‘ 5 15:24:21
3 ; . v ! v v oy
' mwmimmqmusmwmm?ﬂmﬁ'u'iiaua'ti'n
SRy
I NSUGy

{55 91U
' [ U v o

w‘«’amaLﬂum'lmw'lumsmLﬁu‘[mqm?w
ASUNYARALAZUTEY 9 |y, A Inenng A ’
@ < < U .
AIPASENANILN A TannUnslay
MiiulAsINTg v
- lﬂ”wmm”"UE’UﬂwV‘S'Jxmmﬂ‘lmad"lﬁmﬁw'lﬁwa‘lumsﬂna

v @ & . . U z

msw1s'uﬂﬂiﬂnausu‘uaqmwmﬁﬁmﬁu WA, 2557 s

) L,jumgnuuwuﬁmmﬁaqﬁu(w.ﬂ.zsé1-2565) W 135 gyt 4
N

m'lgq'wlunmmr‘mﬂs’:‘uu.azTﬂ3\1msméuwszLﬁasﬁuavaﬁ'uauu‘lﬂsam ] 07
v J 3 3y

v d o a
UIINWIEIIVAN
puLlled 5 5

d 1 [ U 2 & a ™
iedreiluenlganelunisdnianssy Inlasamsiadumssiiesiuay
g L - o a
aluayulATINSOULWNANTES g3 TURINTEUTINA NN
1 9
s ] 1 a U 1 a <l 1 w
NITOIA LTU ANINEINS ANBNANS ANSALASELEnLT ATTERRUNSOlLaY
14
' | 4 v pu o L) 0 a a
Ao BUNYAUDINUNIANTIUAINTIL TASenTs =
[ < [ 7 0 v [
. uJthmaJszvua'unsz'ns'mm1ﬂ‘lwmwman'\'l‘mna'lumsammu s
INISUVITUAWA HATNITEIINNWNINTIULTITUAN DIRNTUNASBIEIY

V00U W.A. 2559
v n' v d o w 4
- HulumusuRRIN o siiu(w./.2561-2565) wid 131 ddui 1

i 1 of ] 114,000 y'm
mltelunisidiunie lusisnislusweandnsuasuensvetanins SRV

q K - o LU
Wetefuius e lunisidiumaluswnislusenandnsuasue
i s e Ge 1NN
DIUIAINS WU aundinann uaswunmumumu?/v:un |
f T SO 4 4 A AUNNI A1
dinnuudnaefnisuimsarusiiuatouue Loy ALUBEe

4 o s Agdesfumsiunnly
WMy Augiin Araanzilou wazdu q BUNgIURINY

Mg
“Wulummassdeunsensramalnginfooe

. oA LA
MIMIYRIEMTivipediy WA, 2555 UasHLN sulaz
prl9glunsitney

ﬁ'lii'iiwhﬂ'mﬁumﬂu
fatlaguu

[ '
“ilUmassdgunsynsama ing1me )
Y o v v &V a .ﬂ' 25
MSunsiineusuvesdmtinye W




